
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

(SOLD)	Zadar,	dům,	na	prodej,	550.000	€,	ID:	3896

490	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

818	m²
VELIKOST	POZEMKU

10	m
OD	MOŘE

Výhled	na
moře

.

Hlavní	charakteristiky

První	řada	od	moře
Novostavba
Blízkost	pláže
Panoramatický	výhled
Samostatně	stojící	dům

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 3896

Lokalita Zadar

Druh dům

Cena 550.000	€

Orientace sever

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Kanalizace

Telefon	/	internet

Přístup	autem

Opis	nemovitosti

Nově	postavený,	nedokončený	apartmánový	dům	v	první	řadě	k	moři.

Dům	se	nachází	nedaleko	Pagu.

Dům	má	4	podlaží,	dle	plánu	jsou	na	každém	podlaží	dva	menší	byty,	ale	to	se	může	ke	konci	výstavby
změnit.

Pozemek	má	818	m2,	před	domem	je	dostatek	místa	pro	bazén.

Moře	je	vzdáleno	méně	než	10	metrů.	V	blízkosti	jsou	také	pláže.

Ze	všech	pater	domu	je	krásný	výhled	na	moře.

Dům	je	dobrou	investicí	pro	někoho,	kdo	se	chce	věnovat	turistickým	pronájmům,	ale	vzhledem	k	současné
situaci	z	něj	lze	snadno	udělat	velký	rodinný	dům.








